Apresentação sobre o Maio Laranja – Combate ao Abuso e Exploração 
Sexual de Crianças e Adolescentes. , contemplado no conforme processo administrativo nº 
01/2025. 

4. RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de 
R$ 25.563,68,  (vinte  e  cinco  mil,  quinhentos  e  sessenta  e  três  reais  e  sessenta  e  oito  
centavos)

4.2. Serão transferidos à conta do(a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no nome 
de Nadieli Agostini Elvas, Agência 0001, Conta Corrente nº 620113735-0- Banco: 0260 Nu 
Pagamentos S. A., para recebimento e movimentação.